CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
————–o0o————–
…. , ngày …  tháng … năm …

ĐƠN XIN CẤP ĐẤT NGHĨA TRANG

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã…………………….. huyện…………………………………/ Ban quản lý Nghĩa trang …….
Tôi là:…………………………………………………………… sinh năm: …….….
Chứng minh nhân dân số: …………..……. cấp ngày ……………. tại ……………..
Hộ khẩu thường trú:………………………………………..………………………….
Hiện đang sinh sống tại địa chỉ:……………………………………………………….
Là ……….. của ông/bà …………………………. đang được chôn cất tại ………………………

Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Ủy ban nhân dân [cấp có thẩm quyền] xem xét, cấp cho gia đình tôi một phần đất tại khu nghĩa trang …………. để sử dụng vào mục đích an táng người thân là:
· Họ và tên người mất: .............................................................
· Năm sinh – Năm mất: ...........................................................
· Quan hệ với người làm đơn: ................................................
Diện tích đất xin cấp: ………… m²
Vị trí khu đất (nếu có bản đồ kèm theo): ................................................
Lý do xin cấp: ........................................................................................
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Kính mong quý cơ quan xem xét, chấp thuận. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)